
Names e‐mail
Julien Thomas jthomas@clipper.ens.fr 

Thibault Fogeron fogeron@clipper.ens.fr 

Quentin Llopis quentin.llopis@ens.fr 

Lucas Henry lucas.henry@ens.fr 

Caroline Rossi‐Gendron caroline.rossi‐gendron@ens.fr 

Lucie Sauvard lucy.sauvard@ens.fr 

Łukasz Łukaszewicz lukaszglukasiewicz@gmail.com 

Rafał Orłowski orlowski.ra@gmail.com 

Anna Zieleniewska zieleniewska.a@gmail.com 

Nina Jaworska jaworska.nina@gmail.com 

Jakob Kljun Jakob.Kljun@fkkt.uni‐lj.si

Marija Drev marija.drev@fe.uni‐lj.si

Marko Kete marko.kete@ung.si

Katja Krančan Katja.Krancan@fkkt.uni‐lj.si 

Gabriel Thieulin gabriel.thieulin@ens‐cachan.fr 

Pierre‐Alexandre Gross pierre.a.gross@gmail.com 

Quentin Minetti quentin.minetti@etu.unistra.fr 

Fabian Lodermeyer

Ruben Cassilas

Andreas Kunzmann


